

DOEG HOLDING ApS

Sletten 25
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Ole Eg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOEG HOLDING ApS
Sletten 25
6800 Varde

CVR-nr: 28300921
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år, at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.585	14.060
Andre driftsomkostninger		0	-178.061
Resultat af ordinær primær drift		-5.585	-164.001
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-211.216	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		665.650	166.636
Andre finansielle indtægter		206.196	106.024
Øvrige finansielle omkostninger		-2.958	-54.339
Ordinært resultat før skat		652.087	54.320
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		652.087	54.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		652.087	4.320
I alt		652.087	54.320

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		325.000	465.000
Materielle anlægsaktiver i alt		325.000	465.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.723	21.073
Finansielle anlægsaktiver i alt		686.723	21.073
Anlægsaktiver i alt		1.011.723	486.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.099.221	3.175.897
Udskudte skatteaktiver		30.398	30.398
Periodeafgrænsningsposter		12.450	12.450
Tilgodehavender i alt		3.142.069	3.218.745
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.496.384	1.348.282
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.496.384	1.348.282
Likvide beholdninger		25.723	42.279
Omsætningsaktiver i alt		4.664.176	4.609.306
AKTIVER I ALT		5.675.899	5.095.379

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.188.547	4.536.460
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		5.313.547	4.711.460
Gæld til realkreditinstitutter		346.000	346.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		346.000	346.000
Gæld til banker		75	75
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.277	37.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.352	37.919
Gældsforpligtelser i alt		362.352	383.919
PASSIVER I ALT		5.675.899	5.095.379

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0